
2020年 3月 27日 

「青春ポップス」「健康と歌」 

「ゴスペルコース」「歌の会」にお通いの生徒様へ 

スガナミ楽器株式会社 

教室事業課 

 

「レッスン休講延長のご案内」 
 

平素よりスガナミ楽器のレッスンにお通いいただき、誠に有難うございます。 

新型コロナウイルス感染予防対策として、レッスンを長期間休講させて頂いておりますことに対しましてご理解、

ご協力賜り深く感謝申し上げます。 

現在の新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ、昨日ヤマハ音楽振興会より、今後のレッスン対応について、

一部コースのレッスン休講再延長の通達がありました。 

皆さまには、度々のご案内となり大変ご迷惑をお掛けしますが、ウイルス感染拡大防止のため、ご理解、ご協

力賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

◼ レッスンの特性を踏まえ、下記のコースの休講を 4月 15日(水)まで延長いたします。 

※今後、更に感染拡大した場合、4月 16日以降も休講延長する場合があります。 

 

青春ポップス 

健康と歌 

ゴスペルコース 

歌の会  

 

レッスン再開に向けてのホームページの案内は、4/11(土)午後 5時頃を予定しています。 

 

 

以上 


